第２号様式（勤務条件についての措置の要求に関する規則第３条関係）

措置要求書記載事項変更届出書
年　　月　　日
　北海道人事委員会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要求者氏名
（代理人氏名　　　　　　　　　　印）
年（措）第　　号勤務条件に関する措置要求事案について、措置要求書の記載事項に変更を生じましたので、次のとおり届け出ます。
記

備考１　この届出書で変更が可能な記載事項は、措置要求書（第１号様式）の記載事項１の欄（要求者）及び６の欄（代理人）のもののみです。
２　事案番号が未定の場合は、空欄のままにしてください。
　　３　この届出書は、北海道人事委員会に対して、電子メールで提出できます。

第３号様式（勤務条件についての措置の要求に関する規則第10条関係）

措置要求取下申出書審査請求取下申出書
年　　月　　日
　北海道人事委員会　様
要求者氏名
（代理人氏名　　　　　　　　　　）
年（措）第　　号勤務条件に関する措置要求の全部（又は一部）を取り下げます。

備考１　代理人により要求を取り下げる場合は、当該代理人が取下げについての権限の委任を受けてい　る旨を証明する書面（委任状の写し等）を添付してください（電子メールでの提出は可）。
２　事案番号が未定の場合は、措置要求書（第１号様式）を提出した日付をこの申出の余白に記載
してください（記載例：　　　年　　　月　　　日付け措置要求書関係）。
　　３　この申出書は、北海道人事委員会に対して、電子メールで提出できます。
　　４　取り下げる内容が措置要求の一部の場合にあっては、どの部分を取り下げるか具体的に記載してください。

第４号様式（勤務条件についての措置の要求に関する規則第12条関係）

代表者選任（解任）届出書代表者選任（解任）届出書
年　　月　　日
　北海道人事委員会　様
要求者氏名
（代理人氏名　　　　　　　　　　印）
要求者氏名
（代理人氏名　　　　　　　　　　印）
要求者氏名
（代理人氏名　　　　　　　　　　印）
　次の事案について、代表者を選任（解任）しましたので届け出ます。
記
１　併合された事案名
２　代表者氏名

備考１　不要な文字を抹消して使用してください。
　　２　要求者が４人以上のときは、この届出書にはうち１名のみの氏名を記載し、「ほか　　名（別紙のとおり）」としてその他の要求者の氏名を別紙に記載し、添付してください。
　　３　この届出書及び備考２の別紙は、北海道人事委員会に対して、電子メールで提出できます。

第６号様式（勤務条件についての措置の要求に関する規則第13条関係）

代理人届出事項変更届出書代理人届出事項変更届出書
年　　月　　日
　北海道人事委員会　様
要求者氏名又は当局名
（代理人氏名　　　　　　　　　　）
　　　　年（措）第　　号勤務条件に関する措置要求事案について、　　年　　月　　日付けで届け出た代理人選任届出書の記載事項に変更を生じましたので、次のとおり届け出ます。
記

備考１　事案番号が未定の場合は、空欄のままにしてください。
　　２　この届出書は、北海道人事委員会に対して、電子メールで提出できます。

第８号様式（勤務条件についての措置の要求に関する規則第13条関係）

代理人特別委任（撤回）届出書
年　　月　　日
　北海道人事委員会　様
要求者氏名
（代理人氏名　　　　　　　　　　印）
　　　　年（措）第　　号勤務条件に関する措置要求事案について、次の代理人に対して措置要求を取り下げる権限の委任（委任の撤回）をしましたので届け出ます。
記
　代理人氏名

備考１　代理人選任届出書（第５号様式）により、特別の委任（措置要求を取り下げる権限の委任）をしている場合は、本届出書による委任の届出は不要です。
２　不要な文字を抹消して使用してください。
　　３　特別の委任（措置要求を取り下げる権限の委任）の内容を証明する書面（委任状等）を添付してください（電子メールでの提出は不可）。
　　４　事案番号が未定の場合は、空欄のままにしてください。

[bookmark: _GoBack]第９号様式（勤務条件についての措置の要求に関する規則第13条関係）

代理人解任届出書代理人解任届出書
年　　月　　日
　北海道人事委員会　様
要求者氏名又は当局名
（代理人氏名　　　　　　　　　　）
年（措）第　　号勤務条件に関する措置要求事案について、次の代理人を解任しましたので届け出ます。
記
代理人氏名

備考１　事案番号が未定の場合は、空欄のままにしてください。
　　２　この届出書は、北海道人事委員会に対して、電子メールで提出できます。